



מ"ת 6567/10/21 - עלי אלקרעאן נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

מ"ת 6567-10-21 מדינת ישראל נ' אלקרעאן
תיק חיצוני: 735083/2021

בפני כבוד השופטת איילת גרבי
מבקש עלי אלקרעאן
נגד מדינת ישראל
משיבה
החלטה

1. זו החלטה בבקשת המבקש להורות על שינוי תנאי שחרור של המבקש.

המבקש נתון כעת בתנאי מעצר בית מלא מזה למעלה משנה.

המבקש בבקשתו מבקש כי תנאים אלה ישונו באופן שיוכל לצאת לעבודתו מידי יום בין השעות 08:00 עד 14:00, ולהותירו בתנאי מעצר בית לילי בלבד. מקום העבודה המוצע הוא בבית אחיו הצמוד לבית בו נתון המבקש בתנאי מעצר בית מלא ואחיו מעסיקו, משמש גם כמפקחו מאז מתן ההחלטה המקורית על שחרורו לתנאי מעצר בית מלא.

המבקש טען עוד כי ניתן ליתן בו אמון נוכח משך הזמן הרבה בו הוא נתון בתנאי מעצר בית לילי ולא נרשמו הפרות של תנאים אלה.

2. המשיבה התנגדה לבקשה וציינה כי מדובר במבקש אשר ביצע שתי עבירות של נהיגה בזמן פסילה בסמיכות זמנים כאשר לחובתו שני מאסרים מותנים בני 6 חודשים. באשר למקום העבודה המוצע, ציינה המשיבה כי מדובר בעבודה שעניינה החזקת כלי רכב שטיפה ותיקוני חשמל ועל כן גם מטעם זה יש לדחות את הבקשה.

מסוכנות המבקש כי ינהג אינה מאויינת במצב זה.

3. אני סבורה כי דין הבקשה להתקבל בחלקה בתנאים הבאים.

מדובר במבקש אשר נתון בתנאי מעצר בית מלא מזה 13 חודשים (מיום 18.10.21) ולא נרשמה לחובתו ולו הפרה אחת של תנאי שחרורו.

אכן העבירות המיוחסות למשיב הן עבירות חמורות ולחובתו שתי תקופות מאסר מותנה בן 6 חודשים כל אחד, יחד עם זאת, מדובר במבקש אשר בקשתו היא לצאת לעבודה ולפרנס את משפחתו כאשר הוא אינו עובד מזה מעל שנה.

4. מקום העבודה המוצע כפי שהוצג בדיון מיום 20.10.22 הוא בבית אחיו הצמוד למקום בו נתון המבקש בתנאי מעצר בית מלא והעבודה המוצעת היא בתחום אחזקת כלי רכב, שטיפה ותיקוני חשמל, כאשר המבקש אינו נדרש להניע את הרכב או לנהוג בו.

עוד ציין אחיו של המבקש אשר נכח בעת הדיון, והדגיש כי ככל שיהיה צורך להניע את הרכב או לנהוג בו, הרי שהדבר יעשה על ידו וזה ישמש כמפקח על המבקש גם בשעות העבודה. אחיו של המבקש - אלקורעאן מחמד, משמש כמפקח על המבקש בהתאם להחלטה המקורית על שחרורו למעצר בית מלא.

5. בנסיבות אלה ונוכח חלוף הזמן הניכר - 13 חודשים בהם נתון המבקש בתנאי מעצר בית מלא, ומבלי שנרשמה לחובתו הפרת תנאי השחרור, ונוכח האפשרות להעסקת המבקש על ידי אחד מהמפקחים המקוריים במשך מספר שעות ביום בלבד, אני נעתרת לבקשה וקובעת כי המשיב יהיה נתון בתנאי מעצר בית חלקי בלבד, מידי יום בין השעות 16:00 עד 08:00 וזאת על מנת לאפשר למבקש לעבוד מידי יום, במקום העבודה המוצע.

אחיו של המבקש ומעסיקו - אלקורעאן מחמד, ישמש כמפקחו של המבקש גם במקום העבודה, יפקח על עבודתו ובמיוחד ככל שהדבר נוגע להמנעות מוחלטת של המבקש להניע או לנהוג ברכב במסגרת עבודתו.

יתר התנאים שנקבעו במסגרת ההחלטה המקורית ביום 18.10.21 יוותרו על כנם.

עותק ההחלטה ישלח לצדדים.

ניתנה היום, ז' כסלו תשפ"ג, 01 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.